

闽侯县农村信用合作联社信保类不良贷款催收服务供应商入围采购项目中标结果公示

(招标编号: ZXWT-2025-17)

一、中标人信息:

标段(包)[001]闽侯县农村信用合作联社信保类不良贷款催收服务供应商入围采购项目:

中标人: 福建纵然律师事务所	其他类型中标价: 详见附件
中标人: 福建宽达律师事务所	其他类型中标价: 详见附件
中标人: 福建中源恒富商务咨询有限公司	
其他类型中标价: 详见附件	
中标人: 上海兰迪(福州)律师事务所	
其他类型中标价: 详见附件	
中标人: 福州鑫科创企业管理有限公司	
其他类型中标价: 详见附件	
中标人: 浙江友信科技服务有限公司	
其他类型中标价: 详见附件	

二、其他:

详见附件

三、监督部门

本招标项目的监督部门为闽侯县农村信用合作联社。

四、联系方式

招 标 人: 闽侯县农村信用合作联社
地 址: 福建省福州市闽侯县甘蔗街道入城路66号
联 系 人: 江先生
电 话: 0591-22076153
电子邮件: /



招标代理机构：福建省智信招标有限公司

地 址：

福建省福州市鼓楼区五四路159号世界金龙大厦第14层A、C1单元

联 系 人： 廖丽松、黄金花、张博艺

电 话： 0591-87616211转803

电子邮件： zhixin01@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）



附件：

闽侯县农村信用合作联社信保类不良贷款催收服务供应商入围采购

项目中标结果公示

本招标项目于2025年5月22日上午9：00在福建省智信招标有限公司开标，已由评标委员会评审完毕，招标人按规定确定了中标人，现将中标结果公示如下：

（一）项目基本情况

项目名称：闽侯县农村信用合作联社信保类不良贷款催收服务供应商入围采购项目

招标编号：ZXWT-2025-17

预估服务费：300万元

招标方式：公开招标

（二）中标（入围）情况：

6家中标人（入围供应商）名单：福建纵然律师事务所；福建宽达律师事务所；福建中源恒富商务咨询有限公司；上海兰迪（福州）律师事务所；福州鑫科创企业管理有限公司；浙江友信科技服务有限公司。

最终执行服务费费率按照所有中标人（入围供应商）的每个账龄阶段各档次中的最低服务费费率报价进行结算，费率如下：

序号	账龄（委托时逾期贷款账龄）	处置方式	回收率	含税服务费费率
1	逾期1年（含）内	现金清收	15%以上	5.00%
2			10%-15%（含）	5.00%
3			5%-10%（含）	3.00%
4			5%以下	3.00%
5	逾期1年-3年（含）	现金清收	15%以上	5.00%
6			10%-15%（含）	7.00%
7			5%-10%（含）	6.00%
8			5%以下	5.00%
9	逾期3年-5年（含）	现金清收	15%以上	7.00%
10			10%-15%（含）	7.00%
11			5%-10%（含）	7.00%
12			5%以下	5.00%
13	逾期5年以上	现金清收	15%以上	7.00%
14			10%-15%（含）	7.00%
15			5%-10%（含）	7.00%
16			5%以下	5.00%

（三）被确定为废标的投标人及理由：福建传君律师事务所提供了澄清说明和委托催收合同，经评标委员会评审认定该投标人提供的澄清说明和委托催收合同不能说明其报价的合理性，该投标人按无效投标处理。北京大成（福州）律师事务所提供了情况说明，但未提供相关证明材料，经评

标委员会评审认定该投标人提供的情况说明不能说明其报价的合理性，该投标人按无效投标处理

（四）工期/交货期/服务期： 1年。

（五）评标委员会成员名单：曾美玲、邱燕兰、应永胜、吴美田、薛亦玉。

（六）发公告的媒体

有关本项目招标的相关信息（包括招标文件若有修改）在中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com/>）、福建省智信招标有限公司（<http://www.fjxxzb.com>）等网站发布

（七）联系方式

招标人：闽侯县农村信用合作联社

地址：福建省福州市闽侯县甘蔗街道入城路66号

联系人：江先生

电 话：0591-22076153

招标代理机构：福建省智信招标有限公司

地 址：福建省福州市鼓楼区五四路159号世界金龙大厦第14层A、C1单元

联系人：廖丽松、黄金花、张博艺

电 话： 0591-88318332、87530730、87616211转803

以上结果现予以公示，公示期限自2025年6月6日至2025年6月16日。

